
Zarządzenie Nr 283/2022 
Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne 
z dnia 9 grudnia 2022 roku   

 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej 
 
 
 Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 53 ust. 2  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity                                                 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
          

§ 1 
 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na remont świetlicy wiejskiej w Batorowie 

w następującym składzie: 

1. Violeta Skuratowicz – przewodniczący komisji 

2. Łukasz Walor  – członek komisji 

3. Aleksandra Malinowska – sekretarz komisji 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-12-09T14:06:24+0100




